
BUDAPEST  FŐ VÁROS VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

PIK()  ANDRÁS 
1, GÁRNES1 ľ  R 

42._/2021.  (I.  15.)  számú határozat 

a „Bérlakás felújítás Józsefvárosban" tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapításáról 

POLGÁRMESTERI DÖNTÉS 

A  veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló  478/2020.  (XI.03.) számú kormányrendelet  1.  § értelmében a 
Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 
koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a 
magyar állampolgárok egészségének  es  életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

A  Képviselő-testület hatásköre a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLXXX1X. 
törvény  59.  §  (3)  bekezdésén, valamint a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
Képviselő-testületének a Képviselő-testület és Szervez Szervezeti  es  Működési Szabályzatáról szóló 
36/2014.  (XI.06.) önkormányzati rendelet  31.  §  (1)  bekezdésében foglaltakon alapul. 

A  katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló  2011.  évi 
törvény  46.  §  (4)  bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat-  es  hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

E rendelkezések alapján a Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét 
gyakorolva Pikó  Andras  polgármester az alábbi döntést hozom: 

1. megállapítom, hogy a "Bérlakás felújítás Józseftárosban" tárgyban kiírt közbeszerzési eljárás 
során az  1.  rész:  5  db lakás felújítása  Bp.,  VIII. kerület Dankó  u.,  Diószegi S., Nagy Fuvaros 
utcákban tekintetében Windcollector Magyarország Kfl.  (1027 Budapest,  Horvát utca  14-24.) 
ajánlattevő érvényes ajánlatot nyújtott be. 

2. megállapítom, hogy a "Bérlakás felújítás Józsefvárosban" tárgyban kiírt közbeszerzési eljárás 
során a  2.  rész:  5  db lakás felújítása a  Bp.  VIII. kerület Magdolna utca  12.  sz. alatti épületben 
tekintetében Windcollector Magyarország Kft.  (1027 Budapest,  Horvát utca  14-24.)  ajánlattevő 
érvényes ajánlatot nyújtott be. 

3. megállapítom, hogy a "Bérlakás felújítás Józsefvárosban?' tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 
2015.  évi CXLIII. törvény (Kbt.) Harmadik rész, Nemzeti eljárásrend,  112.  §  (1)  bekezdés  b) 
pontja szerinti nyílt közbeszerzési eljárás mindkét rész tekintetében — a Bírálóbizottság 
javaslata alapján (az előterjesztés  1.  számú melléklete) — eredményes. 

4. megállapítom, hogy a "Bérlakás felújítás Józsefvárosban" tárgyban kiírt közbeszerzési eljárás 
során az  1.  rész:  5  db lakás felújítása  Bp.,  VIII. kerület Dankó  u.,  Diószegi S., Nagy Fuvaros 
utcákban tekintetében az értékelési szempontokra figyelemmel legkedvezőbbnek tekinthető 

1082 Budapest,  Baross  u 63-67.  • Telefon: 06 I  459 2100  •  E-mail:  polsarrnester@jozsefvaros.hu • www.jozsef-varos. hu 

KYTJA 'Epóti® 
IDŐ SBARÁT 

ÖNKORM YZATe 



ó András 
lgármester 

BUDAPEST  FŐ VÁROS VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

PIKÓ ANDRÁS 
POLGÁRMESTER 

érvényes ajánlatot a Windcollector Magyarország Klt.  (1027 Budapest,  Horvát utca  14-24.) 
ajánlattevő adta. Elfogadott ajánlati ára tartalékkeret nélkül nettó  22.582.963,-Ft. 

5. megállapítom, hogy a "Bérlakás felújítás Józsefvárosban" tárgyban kiírt közbeszerzési eljárás 
során a  2.  rész:  5  db lakás felújítása a  Bp.  VIII. kerület Magdolna utca  12.  sz. alatti épületben 
tekintetében az értékelési szempontokra figyelemmel legkedvezőbbnek tekinthető érvényes 
ajánlatot a Windcollector Magyarország Kft.  (1027 Budapest,  Horvát utca  14-24.)  ajánlattevő 
adta. Elfogadott ajánlati ára tartalékkeret nélkül nettó  26.006.731,-Ft. 

6. A 4-5.  pontok alapján intézkedem a "Bérlakás felújítás Józsefvárosban" tárgyú közbeszerzési 
eljárás mindkét része tekintetében az előterjesztés  2.  számú melléklete szerinti vállalkozási 
szerződések aláírásról. 

Felelős: polgármester 
Határidő: a Kbt.  131  §  (5)-(6)  bekezdésekben rögzített időn belül. 
A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Gazdálkodási Ügyosztály Közbeszerzési és 
Pályázatkezelő Iroda 

A  lakosság széles körét érintő döntések esetén javaslata a közzététel módjára 
nem indokolt hirdető táblán honlapon 

Budapest, 2021.  január  15. 

I 082 Budapest,  Baross  u. 63-67. •  Telefon:  06 I 459 2 I 00 • E-mail: polgarmester© ozsefvaros.  hu  • wwwjozsefvaros.  hu 

j(57.5-ROESS 
UJJAEPUL® 

2 

IDŐ SBARÁT 
ÖNKORMÁNYZAT 


	Page 1
	Page 2

